Trofeo Pinocchio Liguria Fase Invernale
A.S.D. Arcieri della Superba (G2603013)
Palestra Arcieri della Superba - San Fruttuoso - Genova (GE), 29-03-2026
Giudici di Gara: BERMOND UMBERTO
Direttore dei Tiri: Garbarino Adriano, Zampese Giovanna
Comitato Organizzatore: Schenone Mario
Arco Ricurvo - Ragazzi 2015-2016-2017
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 3C SAVARESE Alessandro 03001 A.G.A. 213/ 1 217/ 2 430 14 5
2 2- 2C FRANCO Leandro 03005 Arc. Club Ventimiglia 197/ 3 220/ 1 417 14 5
3 2- 2D GALLUCCI Giorgio 03005 Arc. Club Ventimiglia 211/ 2 183/ 4 394 12 3
4 2- 2B BERGAMASCO Gabriele 03005 Arc. Club Ventimiglia 172/ 4 190/ 3 362 8 2
Arco Ricurvo - Ragazze 2015-2016-2017
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 3A VACCA Teresa Giulia 03001 A.G.A. 223/ 2 231/ 1 454 25 11
2 1- 2A FILIPPOZZI Ester 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 224/ 1 195/ 5 419 14 0
3 1- 2C VELLA Laura 03001 A.G.A. 201/ 4 207/ 2 408 13 0
4 1- 2B SAVARESE Ambra 03001 A.G.A. 204/ 3 200/ 4 404 7 0
5 1- 3B GRECO Evelyn 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 190/ 5 205/ 3 395 6 2
6 1- 3D MIRANTI Alessia 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 177/ 6 176/ 6 353 3 2
Arco Ricurvo - Ragazze 2014
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 2- 6A POGGI Alice 03018 Arcieri 5 Stelle 195/ 1 206/ 1 401 11 2
2 1- 6A PINO Adele 03032 Asd Arcieri Grande Genova 171/ 2 175/ 2 346 0 0
Arco Ricurvo - Ragazzi 2013
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 6C CROCE Nicolo' 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 226/ 2 231/ 1 457 28 13
2 2- 6C GIUBILATO Noe 03005 Arc. Club Ventimiglia 229/ 1 223/ 2 452 24 8
3 1- 6D STABILE Matteo 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 219/ 3 216/ 3 435 14 3
4 2- 7B GALLUCCI Elia 03005 Arc. Club Ventimiglia 210/ 4 206/ 4 416 8 4
Arco Ricurvo - Ragazze 2013
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 6B RIBERTO Emilia 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 212/ 1 213/ 2 425 11 3
2 2- 6D PRETTE Dorotea 03003 Asd Arcieri Imperiesi 201/ 2 205/ 3 406 10 2
3 2- 7A AMBROSINI Emma 03008 ASD Arcieri Sarzana 198/ 3 197/ 4 395 8 4
4 2- 6B BISIANI Laura 03003 Asd Arcieri Imperiesi 174/ 5 216/ 1 390 11 3
5 2- 7C SAPINO Beatrice 03003 Asd Arcieri Imperiesi 187/ 4 161/ 5 348 2 0
Arco Compound - Ragazzi 2013-2017
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 7C SASSO Alberto 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 225/ 1 191/ 2 416 16 0
2 1- 7B ZUCCHI Riccardo 03001 A.G.A. 208/ 2 195/ 1 403 6 0
Arco Compound - Ragazze 2013-2017
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 7A VARONE Maura 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 212/ 1 209/ 1 421 10 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20260329.133501+01:00